INHALTSVERZEICHNIS

VORSPEISEN Seite HAUPTSPEISEN

Kleeblatt Anita Brandt 8 Schmuckseite Heidi Flierl
Gliickssuppe Abnneliese Strobl 9 Apfelstrudel Heidi Flierl
Spuntekis Monika Eichinger 10 Fleischpflanzerl mediterran  .Anita Brandt
Forellen-Mousse Monika Eichinger 11 Krautsalat Aviita Brand?
Schmuckseite Monika Eichinger 12 ZwiebelsoBe Abnita Brandt
Paprika Salsa Monika Eichinger 13 Schmuckseite Monika Eichinger
Brotsalat Monika Eichinger 14 Ofenschnitzel Helene Weindler
Schmuckseite Arita Brandt 16 Fisch in Senfsof3e Heidi Flierl
Nudlealat mit Mozzarella  _Anita Brandt 17 Rotweinkarpfen Heidi Flier
Zucchinisuppe Katharina Gtz 18 Schmuckseite Anneliese Strobl
Sommersuppe Katharina Gotz 19 Rehgulasch Anneliese Strobl
Brokkolisuppe Heidi Flier! - 20 Schmuckseite Julia Dietrich
Selleriesuppe Heid: Flierl 21 Bandnudeln mit Lachs Julia Dietrich
Blaukraut geschmort Anneliese Strobl 22 Sauerkraut-Lasagne Arita Brandt
Schichtensalat Abnneliese Strobl 23 Salzfleisch Arita Brandt
Schmuckseite Heidi Flierl 24 ~ Schmuckseite Heidi Flier!
Lachsrolichen Heidi Fiier! 25 Schaschlikpfanne Heidi Flierl
Nudelsalat Julia Dietrich 26 Bandnudeln mit Raucherfisch _Auneliese Strobi
Griechischer Salat Jubia Dietrich 27 Forellenpfanne Anneliese Strobl
Schmuckseite Anneliese Strobl 28 Schmuckseite Heid; Flierl
Steinpilzsuppe Anneliese Strobl 29 Putenkeule in OrangensoBle  Heidi Fhier/
Lebernockerlsuppe - Anneliese Strobl 30 Gemusestrudel in Kisesof3e Heidi Flier/
[\pfel gefullt Abnneliese Strobl 31 Schmuckseite Heidi Flier
Schmuckseite Helene Weindler 32 Biskuitauflauf Heid; Flier!
Birlauchcremesuppe Helene Weindler 33 Zucchinikuchen Abnita Brandt
Schichtsalat Monika Eichinger 34 Maccaronitorte Anita Brandt
Schmuckseite Heidi Flier/ 36 Schmuckseite Anita Brandt
Schinkenknoderlsuppe Heid; Flier/ 37 Schweinerdlichen Anita Brandt
Eierpastete Monika Eichinger 38 Putenrolichen in Blitterteig  Anita Brandt
Kisebillchensuppe Monika Eichinger 39 Rosmarinkartoffeln Anita Brandt
Schmuckseite Heidi Flierl 40 Sauerrahmsofle Abnita Brandt
Lauchrahmsuppe Heid; Flierl 41 Schmuckseite Katharina Gitz
Schmuckseite Heidi Flier) 42 Hizhnchen verpackt Katharina Gitg
Kiirbissuppe Heidi Flier/ 43 Wildgulasch Heidi Flier!
Rosmarinfladen Monika Eichinger 44 Schmuckseite Monika Eichinger
Spinatknodelsuppe Monika Eichinger 45 Hirtentopf Monika Eichinger

Bibliografische Informationen

E HE
digitalisiert durch NATI
http://d-nb.info/1042960569 IBLIOT


http://d-nb.info/1042960569

Schmuckseite
Putengeschnetzeltes
Schmuckseite
Fingernudeln
Griinkernbratlinge
Hirsebacklinge
Schmuckseite

Cannelloni

Hackkl6Bchen in CurrysoBle

Semmelpudding
Weinschaumsof3e
Schmuckseite

Falscher Hase
Thaihuhn aus dem Wok
Saltimbocca

Rindetfilet
Herzoginkartoffeln

NACHSPEISEN

Aprikosenmus
Schoko-Karamell-Creme
Schmuckseite
Apfel-Tiramisu
Schmuckseite
Prosecco-Gelee
Schmuckseite
Ananas-Quark-Creme
Gestiirzte Apfelcreme
Johannisbeer-Orangeneis
Schmuckseite
Trinkschokolade mit Chili
Cuba libre

Tequila Sunrise

Roseneis

Rosencreme
Schmuckseite
Joghurtcreme
Erdbeersolle

Katharina Gétz
Katharina Gétz
Julia Dietrich
Julia Dietrich
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Heidsi Flierl
Heid; Flier!
Anita Brand:
Heid; Flier!
Heid; Flier!
Anneliese Strobl
Anneliese Strobl
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Heidi Flier!
Hezd: Flier! -

Renate Hildebrand
Renate Hildebrand
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Katharina Girz
Katharuina Gitz
Katharina Gitg
Katharina Gitg
Anneliese Strobl
Anneliese Strobl
Anneliese Strobl
Anneliese Strobl
Julia Dietrich
Julia Dietrich
Renate Hildebrand
Renate Hildebrand
Heidi Flier!

Heidi Flier!

Heidi Flier!

85

98

100
102
103

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
123

Erdbeertraum
Joghurt-Mousse
Schmuckseite
Kaiserschmarrn
Sauerrahm-Kokosnocken
Himbeersofle
Schmuckseite
Tiramisu mit Himbeer
Schoko-Kokos-Mousse
Ananas-Siippchen
Erdbeereis

Nougateis
Schmuckseite
Cappuccino-Mousse
Gelbe-Ritben-Torte
Kirschkuchen
Schmuckseite
Himbeertraum
Schmuckseite
Zitronen-Sekt-Dessert
Orangencreme
Walnuss-Weincreme
Schmuckseite

Schmuckseite

Alle Gerichte, soweit nicht anders angegeben,

Heidi Flier/
Heid: Flier!
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Hetd; Flier!
Heidi Flier!
Katharina Gitg
Katharina Gitg
Heid; Flier/
Heidi Flier/
Apnita Brandt
Anita Brandt
Monika Eichinger
Monika Eichinger
Heid; Flier!

Heidi Flier/
Aviita Brandt
Anita Brandt
Heidi Flier/

Heidi Flier/
Abnneliese Strob!
Anneliese Strobl

sind fur vier Personen berechnet.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147



