

INHALTSVERZEICHNIS

VORSPEISEN	Seite	HAUPTSPEISEN			
Kleeblatt	<i>Anita Brandt</i>	8	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	48
Glückssuppe	<i>Anneliese Strobl</i>	9	Apfelstrudel	<i>Heidi Flierl</i>	49
Spuntekäs	<i>Monika Eichinger</i>	10	Fleischpfanzerl mediterran	<i>Anita Brandt</i>	50
Forellen-Mousse	<i>Monika Eichinger</i>	11	Krautsalat	<i>Anita Brandt</i>	51
Schmuckseite	<i>Monika Eichinger</i>	12	Zwiebelsoße	<i>Anita Brandt</i>	51
Paprika Salsa	<i>Monika Eichinger</i>	13	Schmuckseite	<i>Monika Eichinger</i>	52
Brotsalat	<i>Monika Eichinger</i>	14	Ofenschnitzel	<i>Helene Weindler</i>	53
Schmuckseite	<i>Anita Brandt</i>	16	Fisch in Senfsoße	<i>Heidi Flierl</i>	54
Nudelsalat mit Mozzarella	<i>Anita Brandt</i>	17	Rotweinkarpfen	<i>Heidi Flierl</i>	55
Zucchinisuppe	<i>Katharina Götz</i>	18	Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	56
Sommersuppe	<i>Katharina Götz</i>	19	Rehgulasch	<i>Anneliese Strobl</i>	57
Brokkolisuppe	<i>Heidi Flierl</i>	20	Schmuckseite	<i>Julia Dietrich</i>	58
Selleriesuppe	<i>Heidi Flierl</i>	21	Bandnudeln mit Lachs	<i>Julia Dietrich</i>	59
Blaukraut geschmort	<i>Anneliese Strobl</i>	22	Sauerkraut-Lasagne	<i>Anita Brandt</i>	60
Schichtensalat	<i>Anneliese Strobl</i>	23	Salzfleisch	<i>Anita Brandt</i>	61
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	24	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	62
Lachsröllchen	<i>Heidi Flierl</i>	25	Schaschlikpfanne	<i>Heidi Flierl</i>	63
Nudelsalat	<i>Julia Dietrich</i>	26	Bandnudeln mit Räucherfisch	<i>Anneliese Strobl</i>	64
Griechischer Salat	<i>Julia Dietrich</i>	27	Forellenpfanne	<i>Anneliese Strobl</i>	65
Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	28	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	66
Steinpilzsuppe	<i>Anneliese Strobl</i>	29	Putenkeule in Orangensoße	<i>Heidi Flierl</i>	67
Lebernockerlsuppe	<i>Anneliese Strobl</i>	30	Gemüsestrudel in Käsesoße	<i>Heidi Flierl</i>	68
Äpfel gefüllt	<i>Anneliese Strobl</i>	31	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	70
Schmuckseite	<i>Helene Weindler</i>	32	Biskuitauflauf	<i>Heidi Flierl</i>	71
Bärlauchcremesuppe	<i>Helene Weindler</i>	33	Zucchiniküchen	<i>Anita Brandt</i>	72
Schichtsalat	<i>Monika Eichinger</i>	34	Maccaronitorte	<i>Anita Brandt</i>	73
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	36	Schmuckseite	<i>Anita Brandt</i>	74
Schinkenknoedlersuppe	<i>Heidi Flierl</i>	37	Schweineröllchen	<i>Anita Brandt</i>	75
Eierpastete	<i>Monika Eichinger</i>	38	Putenröllchen in Blätterteig	<i>Anita Brandt</i>	76
Käsebällchensuppe	<i>Monika Eichinger</i>	39	Rosmarinkartoffeln	<i>Anita Brandt</i>	77
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	40	Sauerrahmsoße	<i>Anita Brandt</i>	77
Lauchrahmsuppe	<i>Heidi Flierl</i>	41	Schmuckseite	<i>Katharina Götz</i>	78
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	42	Hähnchen verpackt	<i>Katharina Götz</i>	79
Kürbissuppe	<i>Heidi Flierl</i>	43	Wildgulasch	<i>Heidi Flierl</i>	80
Rosmarinfladen	<i>Monika Eichinger</i>	44	Schmuckseite	<i>Monika Eichinger</i>	82
Spinatknoedlersuppe	<i>Monika Eichinger</i>	45	Hirtentopf	<i>Monika Eichinger</i>	83

Schmuckseite	<i>Katharina Götz</i>	84	Erdbeertraum	<i>Heidi Flierl</i>	124
Putengeschnetzeltes	<i>Katharina Götz</i>	85	Joghurt-Mousse	<i>Heidi Flierl</i>	125
Schmuckseite	<i>Julia Dietrich</i>	86	Schmuckseite	<i>Monika Eichinger</i>	126
Fingernudeln	<i>Julia Dietrich</i>	87	Kaiserschmarrn	<i>Monika Eichinger</i>	127
Grünkernbratlinge	<i>Monika Eichinger</i>	88	Sauerrahm-Kokosnocken	<i>Monika Eichinger</i>	128
Hirsebacklinge	<i>Monika Eichinger</i>	89	Himbeersoße	<i>Monika Eichinger</i>	129
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	90	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	130
Cannelloni	<i>Heidi Flierl</i>	91	Tiramisu mit Himbeer	<i>Heidi Flierl</i>	131
Hackklößchen in Currysoße	<i>Anita Brandt</i>	92	Schoko-Kokos-Mousse	<i>Katharina Götz</i>	132
Semmelpudding	<i>Heidi Flierl</i>	94	Ananas-Süppchen	<i>Katharina Götz</i>	133
Weinschaumsoße	<i>Heidi Flierl</i>	95	Erdbeereis	<i>Heidi Flierl</i>	134
Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	96	Nougateis	<i>Heidi Flierl</i>	135
Falscher Hase	<i>Anneliese Strobl</i>	97	Schmuckseite	<i>Anita Brandt</i>	136
Thaihuhn aus dem Wok	<i>Monika Eichinger</i>	98	Cappuccino-Mousse	<i>Anita Brandt</i>	137
Saltimbocca	<i>Monika Eichinger</i>	100	Gelbe-Rüben-Torte	<i>Monika Eichinger</i>	138
Rinderfilet	<i>Heidi Flierl</i>	102	Kirschkuchen	<i>Monika Eichinger</i>	139
Herzoginkartoffeln	<i>Heidi Flierl</i>	103	Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	140
			Himbeertraum	<i>Heidi Flierl</i>	141
			Schmuckseite	<i>Anita Brandt</i>	142
			Zitronen-Sekt-Dessert	<i>Anita Brandt</i>	143
			Orangencreme	<i>Heidi Flierl</i>	144
			Walnuss-Weincreme	<i>Heidi Flierl</i>	145

NACHSPEISEN

Aprikosenmus	<i>Renate Hildebrand</i>	106	Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	146
Schoko-Karamell-Creme	<i>Renate Hildebrand</i>	107	Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	147
Schmuckseite	<i>Monika Eichinger</i>	108			
Apfel-Tiramisu	<i>Monika Eichinger</i>	109			
Schmuckseite	<i>Katharina Götz</i>	110			
Prosecco-Gelee	<i>Katharina Götz</i>	111			
Schmuckseite	<i>Katharina Götz</i>	112	Alle Gerichte, soweit nicht anders angegeben, sind für vier Personen berechnet.		
Ananas-Quark-Creme	<i>Katharina Götz</i>	113			
Gestürzte Apfelcreme	<i>Anneliese Strobl</i>	114			
Johannisbeer-Orangeneis	<i>Anneliese Strobl</i>	115			
Schmuckseite	<i>Anneliese Strobl</i>	116			
Trinkschokolade mit Chili	<i>Anneliese Strobl</i>	117			
Cuba libre	<i>Julia Dietrich</i>	118			
Tequila Sunrise	<i>Julia Dietrich</i>	119			
Roseneis	<i>Renate Hildebrand</i>	120			
Rosencreme	<i>Renate Hildebrand</i>	121			
Schmuckseite	<i>Heidi Flierl</i>	122			
Joghurtcreme	<i>Heidi Flierl</i>	123			
Erdbeersoße	<i>Heidi Flierl</i>	123			